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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Rabu

23-9-20
-

Rabu
23-9-20

- Proses Penuaan dan Perubahan Fisiologis serta Kebutuhan Gizi Lansia 52  

2
Rabu

30-9-20
-

Rabu
30-9-20

- Patofisiologi Penyakit Kronis Dan Masalah Gizi Pada Lansia 53  

3
Rabu

7-10-20
-

Rabu
7-10-20

- Pengukuran Antropometri Lansia 52  

4
Rabu
14-10-

20
-

Rabu
14-10-

20
- Pengukuran Status Gizi Lansia Menggunakan Mini Nutritional Assessment (MNA) 50  

5
Rabu
21-10-

20
-

Rabu
21-10-

20
- Interaksi Obat, Makanan, Dan Zat Gizi Pada Lansia 54  

6
Rabu
28-10-

20
-

Rabu
28-10-

20
- Peran Fitokimia Dan Antioksidan Untuk Penyakit Kronis Pada Lansia 59  

7
Rabu

4-11-20
-

Rabu
4-11-20

- Suplemen Gizi Untuk Lansia 56  
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8
Rabu

25-11-20
-

Rabu
25-11-20

- Perilaku Makan dan Makanan Sehat Bagi Lansia 59  

9
Rabu

2-12-20
-

Rabu
2-12-20

- Asuhan Gizi Pada Lansia: Sarkopenia 57  

10
Rabu

9-12-20
-

Rabu
9-12-20

- Asuhan Gizi Pada Lansia: Dimensia 58  

11
Rabu
16-12-

20
-

Rabu
16-12-

20
- Depresi Dan Kecemasan Terhadap Konsumsi Makan Lansia 56  

12
Rabu
6-1-21

-
Rabu
6-1-21

- Aktivitas Fisik Pada Lansia 57  

13
Rabu

13-1-21
-

Rabu
13-1-21

- Diet Pada Lansia 1 (Diet TKTP dan Diet Osteoporosis) 59  

14
Rabu

20-1-21
-

Rabu
20-1-21

- Diet Pada Lansia II (Diet Diabetes Melitus, Diet jantung, dan Diet Rendah Garam) 57  
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Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
No file chosenChoose File

Upload
    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 30  

tugasonline 10  

quizonline 20  

UAS 40  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  
AksiAksi

30 %30 % 10 %10 % 20 %20 % 40 %40 %

1. 20170302005 Ridha Ramayani 60,00 70,50 65,58 80,00 70.17  B

2. 20170302006 Marisa Ayu Ramadhani 85,00 30,07 88,03 83,00 79.32  A-

3. 20170302007 Hanifah 68,00 80,93 83,27 85,00 79.14  A-

4. 20170302014 Lia Mulia Ningsi 83,00 80,86 51,53 82,00 76.10  B+

5. 20170302022 Febriyanti Cahyaning
Amapoli

90,00 80,86 92,65 84,00 87.22  A

6. 20170302023 Kharina Azmi 95,00 30,29 64,97 78,00 75.72  B+

7. 20170302027 Dita Riskawati 90,00 80,93 30,00 78,00 72.29  B

8. 20170302051 Novita Sari Widyastiti 88,00 30,29 73,57 76,00 74.54  B+

9. 20170302052 Dewi Melati Sukma 83,00 90,07 90,24 78,00 83.16  A

10. 20170302054 Gesa Agung Pradana 85,00 80,79 27,38 87,00 73.86  B

11. 20170302055 Fitriyani 60,00 80,93 84,05 80,00 74.90  B+

12. 20170302056 Dhela Ningrum Aryanti 80,00 80,86 85,41 84,00 82.77  A

13. 20170302059 Luthfiana Septiyani 50,00 80,86 62,48 82,00 68.39  B

14. 20170302062 Maria Greycela Meko 65,00 80,86 78,10 80,00 75.21  B+

15. 20170302063 Rita Mahesti 78,00 90,07 48,13 87,00 76.84  B+

16. 20170302066 Lely Elyana 65,00 80,86 43,44 80,00 68.28  B

17. 20170302068 Radella 98,00 80,93 62,79 70,00 78.05  A-

18. 20170302074 Khofita Furoida 90,00 80,93 63,03 74,00 77.30  A-

19. 20170302085 Mifthah Muliani Lubis 80,00 80,79 94,52 87,00 85.78  A

20. 20170302091 Rosari Angeline 65,00 70,50 61,60 89,00 74.47  B+

21. 20170302095 Nabila 65,00 90,00 96,60 88,00 83.02  A

22. 20170302100 Anggelia Iriani  D
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Ponggohong 50,00 80,86 17,59 67,00 53.41

23. 20170302108 Jihan Meizhahrah Azvia 65,00 30,14 12,86 87,00 59.88  D

24. 20180302009 Dheny Setiawan 93,00 80,86 80,88 84,00 85.77  A

25. 20180302015 Daniel Hartanto 98,00 80,86 78,50 80,00 85.19  A

26. 20180302017 Mala Nimas Astuti 90,00 80,93 70,17 80,00 81.12  A

27. 20180302019 Teodora Reski Kurnia
Sary

73,00 80,86 49,66 85,00 73.92  B

28. 20180302022 Elies Nuraini Utami 98,00 80,86 98,57 90,00 93.20  A

29. 20180302026 Shayla Sanzira 93,00 80,86 65,88 70,00 77.17  A-

30. 20180302029 Dhea Nur Mardani 60,00 80,93 81,36 82,00 75.16  B+

31. 20180302030 Muhammad Reza
Fahlefi

80,00 80,79 51,12 82,00 75.10  B+

32. 20180302033 Fajria Arnesya
Maharani

98,00 80,93 88,03 84,00 88.70  A

33. 20180302037 Mitha Andriani Rahman 98,00 80,86 72,31 78,00 83.15  A

34. 20180302038 Andrea Anthony 50,00 30,14 83,98 88,00 70.01  B

35. 20180302039 Imelda Bella Mutiara 93,00 30,79 23,81 89,00 71.34  B

36. 20180302045 Indah Tri Septiani 65,00 80,79 92,62 93,00 83.30  A

37. 20180302050 Erlita Cahaya Rizkiah 95,00 80,79 83,10 80,00 85.20  A

38. 20180302053 Annisa Putri Insani 65,00 80,86 65,58 87,00 75.51  B+

39. 20180302056 Adinda Dian Permata
Dewi

60,00 80,79 78,33 87,00 76.55  B+

40. 20180302063 Nurciptawati 55,00 30,07 86,19 86,00 71.15  B

41. 20180302067 Ghea Ananda 80,00 80,93 52,38 82,00 75.37  B+

42. 20180302068 Windi Oktafiyani 50,00 80,79 82,79 87,00 74.44  B+

43. 20180302070 Nia Puspita Sari 98,00 90,00 72,31 80,00 84.86  A

44. 20180302079 Tiana Intan Sabrina 55,00 80,79 55,75 87,00 70.53  B

45. 20180302086 Widya Safriyani Chania 98,00 80,86 95,95 92,00 93.48  A

46. 20180302088 Hanifah Hana Pertiwi 89,00 80,86 97,14 90,00 90.22  A

47. 20180302091 Lusiana Rahayu 95,00 80,79 88,81 87,00 89.14  A

48. 20180302092 Yuni Sara Br Ginting 55,00 80,93 85,41 87,00 76.47  B+

49. 20180302095 Ummi Thajanoor
Rabiah

60,00 80,79 73,67 84,00 74.41  B+

50. 20180302096 Sekar Lady Arvilla 68,00 80,86 86,67 80,00 77.82  A-

51. 20180302097 Siti Badriyah 89,00 80,93 100,00 87,00 89.59  A

52. 20180302098 Septia Rosdyaningrum 90,00 80,86 91,12 90,00 89.31  A

53. 20180302102 Annisaa Fairuz Tyara 70,00 80,86 76,60 83,00 77.61  A-

54. 20180302104 Nurul Khalisah Alhadar 50,00 30,07 88,03 87,00 70.42  B

55. 20180302107 Varisha Vitra 60,00 80,93 72,55 87,00 75.40  B+

56. 20180302109 Puput Maya Dela Sari 93,00 90,07 56,12 68,00 75.33  B+

57. 20180302130 Fitri Annisa 65,00 80,93 93,10 80,00 78.21  A-

58. 20180302138 Novelita Hanauli 93,00 80,86 95,71 86,00 89.53  A

59. 20180302148 Albert Johannes 85,00 80,79 87,35 82,00 83.85  A

60. 20180302154 Maria Leticia Cristovao
Gomes

50,00 80,86 77,07 88,00 73.70  B

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya



menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

2020
JanJan

1. 20170302005 RIDHA RAMAYANI H H H H H H H H H H H H H A

2. 20170302006 MARISA AYU RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170302007 HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170302014 LIA MULIA NINGSI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170302022 FEBRIYANTI CAHYANING
AMAPOLI

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170302023 KHARINA AZMI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170302027 DITA RISKAWATI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170302051 NOVITA SARI WIDYASTITI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170302052 DEWI MELATI SUKMA H H H H H H A H H H H H H H

10. 20170302054 GESA AGUNG PRADANA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170302055 FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170302056 DHELA NINGRUM ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170302059 LUTHFIANA SEPTIYANI H H H A H H H H H H H H H H

14. 20170302062 MARIA GREYCELA MEKO H H H A H H H H H H H H H H

15. 20170302063 RITA MAHESTI H H H A A H A H A H H A H H

16. 20170302066 LELY ELYANA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170302068 RADELLA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170302074 KHOFITA FUROIDA H H H H A H H H H H H H H H

19. 20170302085 MIFTHAH MULIANI LUBIS H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170302091 ROSARI ANGELINE H H H A H H H H H H A H H H

21. 20170302095 NABILA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170302100 ANGGELIA IRIANI
PONGGOHONG

H H H H H H A H A H H H H H

23. 20170302108 JIHAN MEIZHAHRAH AZVIA H H H A A A A A A A A A A A

24. 20180302009 DHENY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180302015 DANIEL HARTANTO H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180302017 MALA NIMAS ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180302019 TEODORA RESKI KURNIA SARY H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180302022 ELIES NURAINI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180302026 SHAYLA SANZIRA H H H H H H H H H H H H H H
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30. 20180302029 DHEA NUR MARDANI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180302030 MUHAMMAD REZA FAHLEFI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180302033 FAJRIA ARNESYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180302037 MITHA ANDRIANI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180302038 ANDREA ANTHONY H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180302039 IMELDA BELLA MUTIARA H H H H H H H H H A A H H A

36. 20180302045 INDAH TRI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180302050 ERLITA CAHAYA RIZKIAH H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180302053 ANNISA PUTRI INSANI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180302056 ADINDA DIAN PERMATA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180302063 NURCIPTAWATI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180302067 GHEA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180302068 WINDI OKTAFIYANI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180302070 NIA PUSPITA SARI H H H A H H H H H H A H H H

44. 20180302079 TIANA INTAN SABRINA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180302086 WIDYA SAFRIYANI CHANIA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180302088 HANIFAH HANA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180302091 LUSIANA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180302092 YUNI SARA BR GINTING H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180302095 UMMI THAJANOOR RABIAH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180302096 SEKAR LADY ARVILLA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20180302097 SITI BADRIYAH H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180302098 SEPTIA ROSDYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180302102 ANNISAA FAIRUZ TYARA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20180302104 NURUL KHALISAH ALHADAR H H H H H H H H H H H H H H

55. 20180302107 VARISHA VITRA H H H A H H H H H H H A H H

56. 20180302109 PUPUT MAYA DELA SARI H H H A H H H H H H H H H H

57. 20180302130 FITRI ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

58. 20180302138 NOVELITA HANAULI H H H H H H H H H H H H H H

59. 20180302148 ALBERT JOHANNES H H H H H H H H H H H H H H

60. 20180302154 MARIA LETICIA CRISTOVAO
GOMES

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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